АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ

«БУКАЧАЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2023 года                                                                              №    19
пгт. Букачача

Об отмене на территории городского поселения «Букачачинское» Особого противопожарного режима.
        На основании постановления администрации МР «Чернышевский район» № 268 от 09.06.2023 года «Об отмене на территории муниципального района «Чернышевский район» особого противопожарного режима», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения Особого противопожарного режима, администрация городского поселения «Букачачинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить в границах городского поселения «Букачачинское» Особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации городского поселения «Букачачинское» № 12 от 20 марта 2023 года «О введении на территории городского поселения «Букачачинское» Особого противопожарного режима».
2. Признать утратившим силу постановление  администрации городского поселения «Букачачинское» № 12 от 20 марта 2023 года «О введении на территории городского поселения «Букачачинское» Особого противопожарного режима»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации.

И.о. главы городского поселения

«Букачачинское»                                                                 В.Н. Сокольникова